令和 6年 9月 3日

自治会長 各位

有田市連合自治会事務局

令和 6年度防犯灯電気料金調査について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年各自治会に対して有田市から防犯灯電気料金の補助を行つており
ますが、令和 7度分の予算を要求するための基礎資料として、別紙の防犯灯電

気料金調査報告書及び電力会社から送られてくる電気料金請求内訳書を提出し

ていただきますようよろしくお願いします。

壼コ
ロL」

κ多年療iぞ農難fセ

=
(争〃

提出書類  ・令和 6年度防犯灯電気料金調査報告書

・電気料金請求内訳書の写 し9月分

(電力会社から送られて くるもので別紙見本参照 )

提出期限 6 1 月 31日 (木 )

※間に合わない場合はご連絡いただきますようお願い申し上げます。

提 出 先  有田市役所 防災安全課

有田市役所経営管理部防災安全課

担当 :花野 公輔

TIL 0737‐ 22‐3721

Mail bOusaianzen@city,arida.lg.jp

翼

ヽ

目
羅

所 お 客 さ ま番 号 用

(kWh)
契約電力

(■VA,kW)
力牛

(%〕

ご使用期間 異動湿事興動月日
|

』
ロ ,    1 名 瞥贅晟等相当額 輛縣)円 再エネ|=選 壼 (与掲)円 概1111:■f:■ 1,1:)日

延
1 富利息 (再調}円 円・ はびサポ 里 月 お 客 さ ま 警 号

十

+

+
・

|

市

+

:

ユ___

27

201

2

|

_上__

上
１
．

i

: :

|

1

___,_ ■ ___………■

1  ・

:

|

お客さま

継得夕関壺a(7球1)

〔十

ネ促4●

延滞利点 (「掲)円 円

金融機関コー ド輌
'

口 理 機 サ | 晨讐 日 OW,〕 40W 6じ W 100W 50VA 100VA

ね 〕-771ン タF_ケ :

10

11

lt

晰
ヴ霧分

習

″

′

・
―

８

Ｌ

′

ス
”

‐

′
午

7

2(

|

1…
…

~~~~

1^_____

_____L__

円

電負料金講求内訳書がない地区のみ

電 気 料 金 領 収 済 の お城日ら せ
‐

一

ド

に

〓
，

１

１

，̈
　̈
一

■

林

ご供用場所

t・ trもこF ti零 1_111こ を■Ⅲが ,■ 3こ ご1.｀球 す.

T:F■1■ `´i■

'  8■
 50島 |こ 醸

`iや
f,標 EIせていた■きまマた ,

領  収 金  額 280
|:l

|    ・  .

A  _1  11 8_:
F

20
|:=

十

F事 (1

円

45円

.せ 月算定□ 月 「lμ

こ契約金融1幾 間

(:再 1● )

lI∫ 工′・1■」L,iti■金 (1」 F掲 )

翌 月 日 月

.■ ■ し
=

■  1.ド ′

R_  ・